

KG 47 GP ApS
Central Business Registration No
35143688
c/o Aberdeen Asset Management
Denmark A/S, Strandvejen 58, 2
2900 Hellerup

Annual report 2015

The Annual General Meeting adopted the annual report on 11.03.2016

Chairman of the General Meeting

Name: Peter Drachmann

Contents

	<u>Page</u>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's reports	3
Management commentary	5
Accounting policies	6
Income statement for 2015	9
Balance sheet at 31.12.2015	10
Statement of changes in equity for 2015	12
Notes	13

Entity details

Entity

KG 47 GP ApS

c/o Aberdeen Asset Management Denmark A/S, Strandvejen 58, 2
2900 Hellerup

Central Business Registration No: 35143688

Registered in: Gentofte

Financial year: 01.01.2015 - 31.12.2015

Executive Board

Peter Drachmann

Michael John Fitzgerald

Jacob Smed

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Management commentary

Primary activities

The object of the Company is to hold properties, both under own auspices and through subsidiaries, and other related activities.

Development in activities and finances

The Company acts as general partner for KG 47 P/S and is fully liable with all its equity for all claims and liabilities that exceed the share capital in KG 47 P/S.

Profit for the year is DKK 152 thousand impacted by income from investments in associates DKK 192 thousand.

Management regards results as satisfactory.

Assets totals DKK 742 thousand, out of which DKK 724 thousand comprise the 1% ownership interest in KG 47 P/S.

As of 31 December 2015, equity is DKK 509 thousand which equals a solvency ratio of 68.6%. Equity consists of share capital DKK 180 thousand following capital increases and retained earnings of DKK 0 thousand and reserve for net revaluation according to the equity method of DKK 329 thousand.

Investment in associates

Investment in associates is measured according to the equity method at DKK 724 thousand.

The equity value in KG 47 P/S is based on the fair value of properties and debt. Change in the valuation of the investment property in KG 47 P/S comprises the principal financial risk for the Company and, as such, has a significant impact on the income statement. The calculation of the value of the investment property is subject to changes in net operating income and changes in market evaluation of the exit yield.

Outlook

The expected improvements in operating income in KG 47 P/S are expected to lead to an increase in income from investments in associates leading to improved profits.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Other external expenses		(57.485)	(176)
Operating profit/loss		(57.485)	(176)
Income from investments in associates		191.536	196
Profit/loss from ordinary activities before tax		134.051	20
Tax on profit/loss from ordinary activities	1	17.566	18
Profit/loss for the year		151.617	38
 Proposed distribution of profit/loss			
Reserve for net revaluation according to the equity method		157.210	169
Retained earnings		(5.593)	(131)
		151.617	38

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Investments in associates		<u>723.636</u>	<u>529</u>
Fixed asset investments	2	<u>723.636</u>	<u>529</u>
Fixed assets		<u>723.636</u>	<u>529</u>
Income tax receivable		<u>17.566</u>	<u>18</u>
Receivables		<u>17.566</u>	<u>18</u>
Cash		<u>1.250</u>	<u>1</u>
Current assets		<u>18.816</u>	<u>19</u>
Assets		<u><u>742.452</u></u>	<u><u>548</u></u>

Balance sheet at 31.12.2015

	<u>Notes</u>	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK'000</u>
Contributed capital	3	180.000	180
Reserve for net revaluation according to the equity method		329.309	169
Retained earnings		0	6
Equity		<u>509.309</u>	<u>355</u>
Debt to group enterprises		213.274	134
Other payables		19.869	59
Current liabilities other than provisions		<u>233.143</u>	<u>193</u>
Liabilities other than provisions		<u>233.143</u>	<u>193</u>
Equity and liabilities		<u><u>742.452</u></u>	<u><u>548</u></u>
Contingent liabilities	4		
Assets charged and collateral	5		
Related parties with control	6		

Statement of changes in equity for 2015

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluati- on accor- ding to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	180.000	166.010	5.593	351.603
Increase (decrease) of equity through changes in accounting policies	0	6.089	0	6.089
Profit/loss for the year	0	157.210	(5.593)	151.617
Equity end of year	180.000	329.309	0	509.309

Notes

	<u>2015</u> <u>DKK</u>	<u>2014</u> <u>DKK'000</u>			
1. Tax on ordinary profit/loss for the year					
Current tax	(17.566)	(18)			
	<u>(17.566)</u>	<u>(18)</u>			
		Investments in associates DKK			
2. Fixed asset investments					
Cost beginning of year		360.000			
Cost end of year		<u>360.000</u>			
Revaluations beginning of year		169.450			
Changes in accounting policies		2.650			
Share of profit/loss after tax		191.536			
Revaluations end of year		<u>363.636</u>			
Carrying amount end of year		<u>723.636</u>			
	Registered in	Corpo- rate form	Equity interest %	Equity DKK	Profit/loss DKK
Associates:					
KG 47 P/S	Gentofte	P/S	1,00	72.363.650	19.153.625

Notes

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK</u>	<u>Nominal value DKK</u>
3. Contributed capital			
Share capital	180	1.000,00	180.000
	<u>180</u>		<u>180.000</u>
	<u>2015 DKK</u>	<u>2014 DKK</u>	<u>2013 DKK</u>
Changes in contributed capital			
Contributed capital beginning of year	180.000	180.000	0
Increase of capital	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>180.000</u>
Contributed capital end of year	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>

4. Contingent liabilities

The Company participates in a Danish joint taxation arrangement in which FB 40 ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc for the jointly taxed companies and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed companies.

The Company acts as general partner for KG 47 P/S and is fully liable with all its equity for all claims and liabilities that exceed the share capital in KG 47 P/S.

5. Assets charged and collateral

Collateral securities provided for group enterprises

The Company has guaranteed the associate's debt to Handelsbanken by way of security in the Company's shares in the associate.

6. Related parties with control

FB 40 ApS, Denmark wholly owns the shares of the Company and thus has control over the Company.